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	Proçes Verbal

PV Nr:  KQZ/DL/__________
Date:   ____/____/2003

“Per pajisjen nga KQZ te KZQV-se me baze materiale paraprake per zgjedhjet per organet e qeverisjes vendore, 12 Tetor  2003”

	Nr.

Emertimi i materialit

Njesia

Sasia

per KZQV

PO/JO

Tabele treguese per KZQV-ne

copë

 

Fletore proces-verbali

copë

 

Leter format A4 i bardhë

rizma
 

Zarfa format A4

cope

 

Tampon Vule 

copë

 

Vule

cope

 

Stilolapsa (0 800 0811)

cope

 

Stilolapsa (te thjeshte)

copë

 

Dosje (me logon e KQZ-se)
copë

 

Dosje llastiku

cope

 

Manuali i trajnimit per procesin e rishikimit te listes se zgjedhesve

cope

 

Modelet per periudhen e rishikimit(A1-1a; A1-1b; A1-1c; A1-2; A3-1; A3-2; A2-1; A4-1; A5-1)
Set/zarf

 

Udhezim “Per Organizimin dhe Funksionimin e KZQV-se”

cope

 

Modele per kandidimin (A01-A11)
Set/zarf

 

Udhezues per perdorimin e nr. 0800 0813  

cope

 

Karta Identiteti per anetaret e KZQV-ve dhe varese

copë

 

Kuti Amballazhi

cope

 

Korrektor

cope

 

Shirit krahu “Anetar i KZQV-se”

cope

 

Lista paraprake e Zgjedhesve

liste

 

DOREZUESI:

           Per Komisionin Qendror te Zgjedhjeve
________________________________________

(Emer, Mbiemer, Firme)

MARRESI NE DOREZIM:

Per nenprefekturen Tropoje
________________________________________

(Emer, Mbiemer, Firme)

Shenim: 
Ky dokument do te mbahet ne 2 (dy) kopje. Dorezuesi(t) dhe Marresi(t) ne dorezim te bazes materiale te pershkruar ne kete proces-verbal duhet te jene punonjes qe kane autoritetin dhe pergjegjesine per te nenshkruar kete proces verbal.


 KQZ / DL / Model A14-1b
�





Prefektura Kukes








                           REPUBLIKA E SHQIPËRISË


KOMISIONI QENDROR I 


ZGJEDHJEVE


�Adresa: Pallati i Kongreseve�Tel./Fax.: +355 (4) 23 53 62


Website: www� HYPERLINK "http://www.cec.org.al" ��.cec.org.al�


E-mail: infosec@cec.org.al
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